
 

 

 

         

 

 
ATBALSTS PIENA PRODUKTU IEGĀDEI IZGLĪTOJAMIEM VISPĀRĒJĀS 

IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒS 
Atbalsta programma Atbalsts piena produktu piegādei izglītojamiem 

vispārējās izglītības iestādēs, klienta Nr.09350922 

Programma, fonds Eiropas Savienības atbalsta programma un valsts 

līdzfinansējums 

Programmas īstenošanas 

laiks 

2013. gada oktobris līdz 2017. gads 

 

Programmas mērķis Eiropas Komisijas finansētā programma “Atbalsts 

piena produktu piegādei izglītojamiem” jeb 

“Skolas piena” programma ir viens no vienotā 

Tirgus kopējās organizācijas atbalsta 

instrumentiem, kaut arī programmas pamatmērķi ir 

saistīti ar veselīga uztura un piena patēriņa 

veicināšanu starp skolēniem, nevis tirgus 

regulēšanu.  

 

Aktivitātes Skolas piens programmā ir iesaistījušās Valkas 

novada visas skolas: Jāņa Cimzes Valkas 

ģimnāzija, Ērģemes pamatskola, Kārķu pamatskola, 

Vijciema pamatskola, Ozolu pamatskola un PII 

“Pasaciņa” un “Pumpuriņš” 

Programma apmaksā Programmas ietvaros izglītojamiem ir iespēja katru 

mācību dienu saņemt līdz 250 ml piena vai noteiktu 

piena produktu par samazinātu cenu, bez tam, 

programma paredz iespēju dalībvalstij piešķirt 

papildus finansējumu no valsts budžeta, ļaujot 

produktu cenu vēl vairāk samazināt vai pat 

nodrošināt tos bez maksas.  

 

Kontaktinformācija 

 

Gunta Smane 

Attīstības un plānošanas nodaļas  

vadītāja 

Mob. tālr.: 26463408 

Tālr.: 64707478 

e-pasts: gunta.smane@valka.lv 

 

 

mailto:gunta.smane@valka.lv

